

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2025
Processo Administrativo Nº 326/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILLAS MARCOS DE ARAUJO
Data de Publicação: 17/09/2025 11:58:28

MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA

TOTAL DO PROCESSO:				495.480,00
CONSTRUSECO LTDA		07.635.216/0001-72		495.480,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 110,00	Total: 198.000,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE DIVISÓRIA EM DRYWALL COM ESPESSURA DE 9,5 C				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 112,64	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 198.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 210	Lance: 1.133,00	Total: 113.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE PORTA COMPLETA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1.133,80	Valor Unit.: 1.133,00		Total Item: 113.300,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 902	Lance: 200,00	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE ABERTURA DE PORTA EM DIVISÓRIA EXISTENTE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 241,89	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 10.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 535	Lance: 56,50	Total: 11.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE FECHAMENTO DE DIVISÓRIA				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 56,90	Valor Unit.: 56,50		Total Item: 11.300,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 250,00	Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE RELOCAÇÃO DE DIVISÓRIA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 318,74	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 25.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 944	Lance: 28,50	Total: 34.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE LÃ DE PET PARA ISOLAMENTO TÉRMICO E ACÚSTICO				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 28,63	Valor Unit.: 28,50		Total Item: 34.200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 555	Lance: 71,40	Total: 85.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE FORRO EM GESSO ACARTONADO (DRYWALL)				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 71,41	Valor Unit.: 71,40		Total Item: 85.680,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 864	Lance: 15,00	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: ML	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE TABICA (DILATAÇÃO) METRO LINEAR				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 16,82	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 18.000,00

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO
JUAZEIRO-BA**

PREGOEIRO: SILLAS MARCOS DE ARAUJO